ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 010/2019

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO N° 010/2019
DISPENSA Nº 041/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO MC/RN
N° 2019.04.10.0115

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAICÓ; CONTRATADO:
NEWTEC COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.881.198/0001-
98; OBJETO: Serviço de revisão de 10.000 km na Amarok placa
QCQ - 4A97; VALOR GLOBAL: R$ R$ 958,59 (novecentos e
cinquenta e oito reais e cinquenta e nove centavos); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 2002.4.122.24.2.2.0 – FUNCIONAMENTO
DO GABINETE; ELEMENTOS DE DESPESA: 339039; FONTE:
01001.

Caicó/RN, 10 de abril de 2019.

ROBSON DE ARAÚJO
Prefeito Municipal de Caicó

Publicado por:

Roberth Batista de Medeiros
Código Identificador:87FE2976

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/04/2019. Edição 1996
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/